
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

29 вересня 2021 року                       № 94

Про перейменування провулку
в с. Артемівка

          На виконання Закону України «Про засудження комуністичних та
націонал-соціалістичних  (нацистського)  тоталітарних  режимів  в  Україні  та
пропаганду їхньої символіки», враховуючи висновок топонімічної комісії при
виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної  ради  від  29.09.2021  року, ст.26,
ст.37  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет Печенізької селищної ради, 

ВИРІШИВ:

1. Перейменувати назву провулка Терешкової в с. Артемівка на території
Печенізької  селищної  ради  Чугуївського  району  Харківської  області  та
присвоїти нову назву -  провулок Кленовий.

2  Секретарю селищної ради Лілії ПОДОЛЬСЬКІЙ подати до Харківської
філії  Державного  підприємства  «Національні  інформаційні  системи»
інформацію  для  внесення  відповідних  змін  у  словник  вулиць  Єдиного
державного реєстру речових прав на нерухоме майно.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
земельного відділу Печенізької селищної ради Максима МАРИНЕНКА.

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	29 вересня 2021 року № 94

	Голова виконавчого комітету

